[bookmark: _GoBack]关于开展2016年“沈阳市大学生市长奖学金”选拔推荐工作的通知
各分团委：
在市委、市政府正确领导与大力支持下，团市委、市委教科工委、市学联决定在全市范围内开展沈阳市大学生市长奖学金评选活动。为了进一步营造学习典型，表彰先进的良好氛围，根据团市委下发的《关于评选2016年沈阳市大学生市长奖学金的通知》精神，校团委现面向全校本科生开展2016年“沈阳市大学生市长奖学金”选拔评选工作，现将有关事宜通知如下：
一、评选范围
东北大学全日制本科生（不含 2016级本科生）。
二、奖励名额
全校6名。
三、奖金额度
每人6000元。
四、评选条件
（一）基本条件
1.热爱社会主义祖国，拥护中国共产党的领导，思想积极要求进步，道德品质优良；
2.自觉遵守宪法和法律，模范遵守学校规章制度，生活简朴；
3.学习态度端正，成绩优秀，每学年综合测评均排在年级前五名，且均获得校级学生奖学金；
4.曾被评为东北大学优秀团员（团干部）或优秀学生（干部）；
5.积极参加学校各项活动，关心集体，热爱劳动，有较强的集体荣誉感和团队精神；
6.身体健康。
（二）优先条件
有下列条件之一者优先推荐：
1.获得英语六级或计算机国家二级证书；
2.被评为省、市三好学生或优秀学生干部、优秀团干部；
3.有科技创新成果；
4.见义勇为或做出突出社会贡献者。
五、评选程序及时间安排
1.10月31日－11月4日，各分团委开展“沈阳市大学生市长奖学金”的申报和推荐工作（限推报1人），并将拟推荐人选材料纸质版于11月4日12:00前报至团委组宣部（学生活动中心211室），申请表和事迹材料电子版发至指定邮箱（逾期未报者视为自动放弃）。
2.上报材料如下：
（1）沈阳市大学生市长奖学金申请表(附件1)一式三份；
（2）个人事迹材料1式1份（1500字）；
（3）经教务部门审核盖章后的各学年成绩单、班级排名、年级排名一份；
（4）经院团委审核盖章的奖学金、相关荣誉奖励证书复印件；
（5）其他符合优先推荐条件的证明材料；
（6）申请表和事迹材料需上交电子版和纸质版。其他材料提交纸质版。
3.11月5日—11月7日，我校沈阳市大学生市长奖学金评定工作领导小组对候选人进行投票评审。
4.11月8日－11月10日，学校公示。

联系人:李瑞奇   联系电话：83687350
电子邮箱：neutwzxb@126.com

附件1：《沈阳市大学生市长奖学金申请表》

共青团东北大学委员会
2016年10月31日

附件1：
2016年沈阳市大学生市长奖学金申请表
	姓名

	性别

	民族

	照

片

	出生
年月

	政治
面貌

	文化
程度

	学校院系

	专业年级

	职    务

	个人先进事迹简介

	学习情况
	年  度
	班级
排名
	综合测评
排    名
	获奖学金情况
	英语、计算机等级

	荣誉奖励

	校
团
委意
见

（盖 章）

          年     月    日
	学
校
党委
意
见

（盖 章）

          年     月    日

	市
委
教
科
工
委
意
见
	（盖章）

年  月  日
	市
学
联
意
见
	（盖章）

年  月  日
	团
市
委
意
见
	（盖章）

年  月  日

注：此表正反面打印。

— 1 —

¡ª

1

¡ª

关于

开

展

2016

年

“

沈阳市大学生市长奖学金

”

选拔

推荐工作的通知

各分团委：

在市委、市政府正确领导与大力支持下，团市委、市委

教科工委、市学联决定在全市范围内开展沈阳市大学生市长

奖学金评选活动。为了进一步营造学习典型，表彰先进的良

好氛围，根据团市委下发的

《关于评选

2016

年沈阳市大学生

市长奖学金的通知》

精神，校团委现面向全校

本科生

开展

2016

年“沈阳市大学生市长奖学金”选拔评选工作，现将有

关事宜通知如下：

一、评选范围

东北大学全日制本科生

（不含

2016

级本科生）。

二、奖励名额

全校

6

名。

三、奖金额度

每人

6000

元。

四、评选条件

（一）基本条件

1

.

热爱社会主义祖国，拥护中国共产党的领导，思想积

极要求进步，道德品质优良；

2

.

自觉遵守宪法和法律，模范遵守学校规章制度，生活

简朴；

— 1 —

关于开展2016年“沈阳市大学生市长奖学金”选拔

推荐工作的通知

各分团委：

在市委、市政府正确领导与大力支持下，团市委、市委

教科工委、市学联决定在全市范围内开展沈阳市大学生市长

奖学金评选活动。为了进一步营造学习典型，表彰先进的良

好氛围，根据团市委下发的《关于评选2016年沈阳市大学生

市长奖学金的通知》精神，校团委现面向全校本科生开展

2016年“沈阳市大学生市长奖学金”选拔评选工作，现将有

关事宜通知如下：

一、评选范围

东北大学全日制本科生（不含 2016级本科生）。

二、奖励名额

全校6名。

三、奖金额度

每人6000元。

四、评选条件

（一）基本条件

1.热爱社会主义祖国，拥护中国共产党的领导，思想积

极要求进步，道德品质优良；

2.自觉遵守宪法和法律，模范遵守学校规章制度，生活

简朴；